
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

 
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

V Europejskie Sympozjum Aerobiologii

Będzie to pierwsza międzynarodowa konferencja organizowana w Polsce
dotycząca szeroko pojętej problematyki monitoringu środowiskowego, skupiająca
naukowców zajmujących się badaniem występowania w powietrzu pyłku roślin, zarodników
grzybów, bakterii, wirusów, transportem cząstek biologicznych w powietrzu oraz ich
oddziaływaniem na ludzi, zwierzęta i rośliny.

Szczególne miejsce podczas sympozjów zajmuje tematyka wykorzystania monitoringu pyłkowego
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w leczeniu i profilaktyce chorób alergicznych. W ramach sympozjum, pod auspicjami Polskiego
Towarzystwa Alergologicznego, 5 września odbędzie się konferencja medyczna obejmująca sesje
naukowe i panele dyskusyjne z udziałem czołowych przedstawicieli alergologii polskiej oraz gości
z zagranicy.

Sympozjum będzie stanowić forum wymiany doświadczeń i prezentacji wyników badań w wielu
interdyscyplinarnych sesjach dotyczących wpływu czynników meteorologicznych (w tym zmian
klimatu) na sezony pyłkowe, zastosowania badań aerobiologicznych w kryminalistyce, rolnictwie,
melisopalinologii, ochronie i konserwacji zabytków, toksykologii.

Uroczyste otwarcie konferencji nastąpi 3 września o godzinie 17 w auli Collegium Novum UJ.

Termin: 03.09.2012 - 07.09.2012
Organizator: Zakład Alergologii Klinicznej i Środowiskowej UJ CM
Strona WWW: www.5esa.cm-uj.krakow.pl
Kontakt: 5esa@cm-uj.krakow.pl

Źródło: www.uj.edu.pl
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